АДМИНИСТРАЦИЯ   КАСКАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 .04.2018                                                                                                   №   19-а
    а. Каскат

Об утверждении  актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения  Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района  Омской области

     В соответствии со статьей 4 п. 38 Федерального закона  от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Каскатского сельского поселения, Администрация Каскатского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения  Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2018-2027 годы  согласно приложению.
  2.  Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте  Каскатского сельского поселения  в сети Интернет.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.

   Администрация Каскатского
         сельского поселения					      Х.Х. Гинаятулин